
CF
P ít3

• ido i
_Fe ch& 2 y<£Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

89 158-4RESOLUCION vr \jq

VISTOS:

Lo solicitado por el interesado Sr. HERNAN RODRIGUEZ RIOS, en Nota 
de fecha 27 de Mayo de 1999; lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de Agronomía 
en Nota Decanato 0164, de fecha 02 de Junio de 1999; lo establecido en el Reglamento de 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99-149 de fecha Io de 
Junio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 19 al 29 de 
Junio de 1999, al Sr. HERNAN RODRIGUEZ RIOS, académico del Departamento de 
Producción Animal, de la Facultad de Agronomía, con la finalidad de rendir su tercer 
seminario de la Tésis Doctoral.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Agronomía; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 
Contabilidad; Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Junio 18 de 1999.-

ernesto figueroa huidobro
VICERRECTOR

PEC/xba.


